

از: کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

به : سایت افق روشن
موضوع : تقاضای کمک و حمایت

با توجه به اینکه جمهوری اسلامی اخیراً شدت سرکوب و کمیت دستگیری فعالین کارگری را افزایش داده است ، هر روز تعداد بیشتری از کارگران فعال را از میدان مبارزه دور می کند. هر روز در جهت حمایت از سرمایه داری داخلی و جهانی فشار بیشتری به جنبش کارگری وارد کرده تلاش می کند برای مدت بیشتری جنبش کارگری را از نفس بیاندازد. با توجه به چنین سیاستی است که رضا شهبابی ، بهنام ، مددی ، ترابیان ، رخشان ، نجاتی و ... را بارها و بارها محاکمه می کند و همچنان در پی چنین سیاستی است که حدود یک ماه قبل (۱۳۹۰/۳/۱۸) شاهرخ زمانی کارگر نقاش ، از اعضای هیئت بازگشایی سندیکای نقاشان و تزئینات ساختمان ، و عضو شورای نمایندگان کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری را همزمان با محمد جراحی کارگر اخراجی عسلویه و از اعضای کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری و سید ... از کارگران شرکت قطار های مسافربری صبا را دستگیر کرده و در سلول های انفرادی زندان تبریز تحت شکنجه و اذیت آزار زندانی کرده است.

در حال حاضر بدلیل اینکه ما نمی توانیم به دولت جمهوری اسلامی فشار بیاوریم هیچ اطلاعاتی از وضعیت این زندانیان نمی دهد. فقط می دانیم آنها از روز اول دستگیری در انفرادی به سر می برند ، شکنجه می شوند ، ملاقات ندارند و اجازه تلفن کردن را ندارند ، به آنها تفهیم اتهام نشده است ، و ۲۴ روز است که شاهرخ زمانی اغتصاب غذا کرده است.

ما اعضای کمیته حمایت از شاهرخ زمانی ، از شما تقاضا داریم در رابطه با کمک و حمایت عملی و معنوی از این زندانیان، از انجام هر کاری که برایتان ممکن است دریغ نکنید. ما شما را برای کمک به آزادی این زندانیان فرا می خوانیم و امید داریم دست رد بر سینه ما نزنید.

همچنین برای اینکه بتوانیم بر آیند و نتایج فعالیت سازمانها و تشکل ها و کلیه رفقا را در یک مسیر پیش ببریم تا باعث فشار بیشتر برعلیه جمهوری اسلامی باشد خواهشمندیم کارهایی که در رابطه با کمک برای آزادی زندانیان می توانید انجام بدهید را به صورت یک برنامه تنظیم و اعلام نمایید.

با توجه به اینکه حمایت از زندانیان وظیفه و نظریه صد در صد مشترک تمامی تشکل ها ، احزاب ، سازمانها ، نهاد ها و اشخاص است .پس هر گروه یا فردی می تواند دوشا دوش بقیه یا به تنهای منتها در یک جهت وظایف انقلابی خود را انجام دهد. ما در رابطه با انجام این وظایف هیچ پیش شرطی برای هیچ کدام از تشکل ها ، سازمانها ، رفقا و دوستان تعیین نمی کنیم بلکه پیشنهاد می کنیم در صورت امکان دوستان ، سازمانها و تشکل ها هر چه بیشتر در مورد نقاط مشترک برای افزایش بازده کارهای مشترک انجام بدهند.

بدین وسیله ما اعضای کمیته حمایت از شاهرخ زمانی از شما
تقاضای کمک و حمایت داریم
تقاضا داریم هر اندازه که می توانید در این حرکت مشترک ، یار و همراه
ما باشید.

با آرزوی پیروزی در تلاش مشترکمان

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی
۱۳۹۰/۴/۱۶

www.chzamani.blogspot.com
freeshahrookh@gmail.com